BuddyCompany Group AB, BuddyPro AB, som internt förvärvade
BuddyPro-plattformen och tillhörande affärsverksamhet, främst
immateriella rättigheter och teknik relaterad till plattformen, till ett
värde om 10 675 TSEK. BuddyPro AB övertog i samband med
transaktionen även skulder från BuddyCompany AB om 6 090 TSEK.
BuddyPro AB har därmed en skuld till BuddyCompany AB om 4 585
TSEK avseende ännu ej reglerad ersättning för förvärvad teknisk
plattform samt övertagna skulder. I syfte att finansiera
transaktionen upptog BuddyPro även ett kortfristigt aktieägarlån
om 10 585 TSEK.

Kvittningsemission

Under andra kvartalet 2025 genomförde BuddyPro AB en
kvittningsemission om 16 675 TSEK där det kortfristiga
aktieägarlånet om 10 585 TSEK samt övriga skulder 6 090 TSEK
slutligt reglerades genom kvittning i enlighet med beslut vid extra
bolagsstämma den 20 maj 2025.

Proformaredovisning - Resultaträkning 2024

45 | ANTCO. Investment Group AB (publ) Våren 2025

ANTCO. Investment Group AB (Publ)

Proformaresultaträkning 20240101-20241231 ANTCO. Investment 
Group AB (Publ) BuddyPro AB Förvärvsjusteringar Proforma

(TSEK) K3 K3

Reviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 0 1 548 0 1 548

Övriga intäkter 14 0 0 14

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -1 121 -2 321 0 -3 442

Personalkostnader -1 864 -2 658 0 -4 522

Avskrivningar 0 -2 128 -470 -2 598

RÖRELSERESULTAT -2 971 -7 107 -470 -10 548

FINANSIELLA RESULTAT

Resultat från anlägg. tillgångar -12 897 0 0 -12 897

Finansiella intäkter 0 0 0 0

Finansiella kostnader −434 0 0 −434

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT -16 302 -7 107 -470 -23 879

RESULTAT FÖRE SKATT -16 302 -7 107 -470 -23 879

SKATT 0 0 0 0

ÅRETS RESULTAT -16 302 -7 107 -470 -23 879

Not 1

ANTCOs resultaträkning för 2024 har hämtats från ANTCOs årsredovisning 2024 upprättad enligt K3 (BFNAR 2012:1), vilken har reviderats av
ANTCOs revisor.

Not 2

Oreviderad resultaträkning för BuddyPro AB för 2024 har härletts ur BuddyCompany ABs reviderade årsredovisning för 2024 upprättad enligt K3
(BFNAR 2012:1), vilken har reviderats av BuddyCompany ABs revisor. BuddyPros siffror är inte reviderade och har härletts för att återspegla
BuddyPro som en fristående enhet. Redovisningen inkluderar en fördelning av gemensamma kostnader, där tre anställda har attribuerats till
BuddyPro AB. De främsta externa kostnaderna avser utveckling, marknadsföring, professionella tjänster och administration.

Not 3

Som en del av förvärvet uppkommer en goodwillpost om 2 351 TSEK. Baserat på en nyttjandeperiod om 5 år ger denna goodwillpost upphov till
470 TSEK i årliga avskrivningar.

3

Proformaredovisning - Balansräkning 2024

46 | ANTCO. Investment Group AB (publ) Våren 2025

ANTCO. Investment Group AB (Publ)

Antco
Investment

Group AB
BuddyPro AB

Förvärv och
finansiering

av plattform

Kvittnings-
emission

BuddyPro

 Kvittnings-
emission

Antco

Förvärvsrela
-terade

justeringar
Noterings-
kostnader Proforma

(TSEK)  K3  K3

Reviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella
anläggningstillgångar

Goodwill 0 0 0 0 0 2 351 0 2 351

Övriga immateriella tillgångar 0 0 10 675 0 0 0 0 10 675

0 0 10 675 0 0 2 351 0 13 026

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga
värdepappersinnehav 26 523 0 0 0 0 0 0 26 523

Andra långfristiga fordringar 11 0 0 0 0 0 0 11

26 534 0 0 0 0 0 0 26 534

Summa anläggningstillgångar 26 534 0 10 675 0 0 2 351 0 39 560

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 58 0 0 0 0 0 0 58

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 75 0 0 0 0 0 0 75

133 0 0 0 0 0 0 133

Kassa och bank 218 0 10 585 0 0 0 0 10 803

Summa omsättningstillgångar  351 0 10 585 0 0 0 0 10 936

SUMMA TILLGÅNGAR 26 885 0 21 260 0 0 2 351 0 50 496

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9 963 0 0 16 675 15 692 2 351 −800 43 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 551 0 0 0 0 0 0 551

Övriga skulder 15 692 0 21 260 -16 675 -15 692 0 0 4 585

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter  679 0 0 0 0 0 800 1 479

Summa kortfristiga skulder 16 922 0 21 260 -16 675 -15 692 0 800 6 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 885 0 21 260 0 0 2 351 0 50 496

1 2

3

3

3 4 5

5

6

6

6 7

7

Proformaredovisning - Balansräkning 2024

47 | ANTCO. Investment Group AB (publ) Våren 2025

ANTCO. Investment Group AB (Publ)

Not 1 
ANTCOs balansräkning för 2024 har hämtats från ANTCOs
årsredovisning 2024 upprättad enligt K3 (BFNAR 2012:1), vilken har
reviderats av ANTCOs revisor.

Not 2 
Balansräkningen för BuddyPro AB för 2024 har härletts ur
BuddyCompany ABs reviderade årsredovisning för 2024 upprättad
enligt K3 (BFNAR 2012:1), vilken har reviderats av BuddyCompany
ABs revisor. BuddyPros siffror är inte reviderade och har härletts för
att återspegla BuddyPro som en fristående enhet. Vid genomgång

[…]

och BuddyPro AB går igenom. Kreditgivaren (Aggregate Media, en
nyckelinvesterare i ANTCO) har gått med på att kvitta sin fordran
på ANTCO mot nya aktier till en överenskommen konverteringskurs
om 0,579 SEK per aktie.

Not 6 
I samband med det omvända förvärvet uppkommer en
goodwillpost om 2 351 TSEK.

Not 7 
För proformaredovisningens ändamål har ca 800 TSEK i
noteringsrelaterade kostnader reserverats per den 31 december
2024. Dessa kostnader, som huvudsakligen uppkom under andra
kvartalet 2025, avser avgifter för åternotering på NGM, upprättande
av bolagsbeskrivning samt legal rådgivning. Eftersom
proformabalansräkningen upprättas per förvärvstidpunkten 31
december 2024, hanteras dessa kostnader som om de uppstått
före denna tidpunkt. En justering har därför gjorts i proforman i
form av en ökning av kortfristiga skulder (övriga skulder) samt en
motsvarande minskning av eget kapital.

Proformaredovisning - Resultaträkning Q1 2025

48 | ANTCO. Investment Group AB (publ) Våren 2025

ANTCO. Investment Group AB (Publ)

KONCERNRESULTATRÄKNING 250101-250331
ANTCO.

Investment Group
AB

BuddyPro AB Förvärvsrelater-
ade justeringar Proforma

(TSEK) K3 K3

Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 157 157

Övriga intäkter 1 0 1

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -275 -589 -865

Personalkostnader -471 -298 -769

Avskrivningar 0 -536 -118 -654

Rörelseresultat -745 -1 267 -118 -2 130

Finansiella intäkter och kostnader

Resultat från anlägg. tillgångar 1 592 0 1 592

Ränteintäkter 0 0 0

Räntekostnader -338 0 -338

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT  509 -1 267 -118 -876

RESULTAT FÖRE SKATT  509 -1 267 -118 -876

RESULTAT FÖRE SKATT 0 0 0

PERIODENS RESULTAT  509 -1 267 -118 -876

Not 1

ANTCOs resultaträkning för första kvartalet 2025 har hämtats från ANTCOs internt upprättade bokslut för första kvartalet 2025, upprättat enligt
K3 (BFNAR 2012:1).

Not 2

Resultaträkningen för BuddyPro AB för första kvartalet 2025 har härletts ur BuddyCompany ABs internt upprättade bokslut för första kvartalet
2025, upprättat enligt K3 (BFNAR 2012:1). De oreviderade siffrorna har härletts för att återspegla BuddyPro som en fristående enhet.
Redovisningen inkluderar en fördelning av gemensamma kostnader, där tre anställda har attribuerats till BuddyPro AB. De främsta externa
kostnaderna avser utveckling, marknadsföring, professionella tjänster och administration.

Not 3

Som en del av förvärvet uppkommer en goodwillpost om 2 351 TSEK. Baserat på en nyttjandeperiod om 5 år ger denna goodwillpost upphov till
470 TSEK i årliga avskrivningar, dvs ca 118 TSEK per kvartal.

3

Proformaredovisning - Balansräkning Q1 2025

49 | ANTCO. Investment Group AB (publ) Våren 2025

ANTCO. Investment Group AB (Publ)

Proformabalansräkning 31 mars
2025

Antco
Investment

Group AB
BuddyPro AB

 Kvittnings-
emission

Antco 2024

Kvittnings-
emission

Antco

Förvärvsrela
-terade

justeringar
Noteringsko

stnader Proforma

(TSEK) K3 K3

Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 0 0 0  0 2 351 0 2 351

Licenser 0 10 675 0 0 0 0 10 675

0 10 675 0 0 2 351 0 13 026

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 28 115 0 0 0 0 0 28 115

Andra långfristiga fordringar  11 0 0 0 0 0  11

28 126 0 0 0 0 0 28 126

Summa anläggningstillgångar 28 126 10 675 0 0 2 351 0 41 152

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar  54  102 0 0 0 0  156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  117 0 0 0 0 0  117

 171  102 0 0 0 0  273

Kassa och bank  86 9 980 0 0 0 0 10 066

Summa omsättningstillgångar  257 10 082 0 0 0 0 10 339

SUMMA TILLGÅNGAR 28 383 20 757 0 0 2 351 0 51 491

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10 471 -102 16 675 15 692 2 351 -800 44 287

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  487  141 0 0 0 0  628

Övriga skulder 1 050 3 985 0 0 0 0 5 035

Övriga kortfristiga skulder 15 702 16 645 -16 675 -15 692 0 0 -20

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  673  88 0 0 0  800 1 561

Summa kortfristiga skulder 17 912 20 859 -16 675 -15 692 0  800 7 204

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 383 20 757 0 0 2 351 0 51 491

Proformaredovisning - Balansräkning Q1 2025

50 | ANTCO. Investment Group AB (publ) Våren 2025

ANTCO. Investment Group AB (Publ)

Not 1 
ANTCOs balansräkning per 31 mars 2025 har hämtats från internt upprättat bokslut av ANTCO enligt K3 (BFNAR 2012:1).

Not 2 
BuddyPro ABs balansräkning per 31 mars 2025 har hämtats från internt upprättat bokslut av BuddyPro enligt K3 (BFNAR 2012:1).

Not 3

Under andra kvartalet 2025 genomförde BuddyPro AB en kvittningsemission om 16 675 TSEK där det kortfristiga aktieägarlånet om 10 585 KSEK
samt övriga skulder 6 090 TSEK slutligt reglerades genom kvittning.